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Kaupunginarkkitehti Oscu Uurasmaa:

Vuoden 2022 asuntomessut järjestetään Naantalissa. Naantalin kaupungin
ja Osuuskunta Suomen Asuntomessujen yhteistyö messujärjestelyissä tu-
lee tapahtumaan osittain asuntomessutoimikunnan ja työryhmien kautta.

Toimikunnissa ja työryhmissä on sekä Naantalin kaupungin, että Osuus-
kun ta Suomen asuntomessujen edustus. Asuntomessutoimikunnassa on
mu ka na myös luottamushenkilöitä. Mahdollisissa äänestystilanteissa mo-
lem mil la osapuolilla on yksi ääni ja tasatilanteissa puheenjohtajan ääni rat-
kai see. Osuuskunta johtaa puhetta laaturyhmässä sekä viestintä- ja mark-
ki noin ti ryh mäs sä, kaupunki johtaa puhetta asuntomessutoimikunnassa se-
kä tekniikkaryhmässä.

Oheismateriaali
 Selvitys asuntomessutoimikunnan ja -työryhmien kokoonpanoista ja

teh tä vis tä

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää, että

Asuntomessutoimikuntaan nimetään kaupungin edustajina
luot ta mus hen ki lö edus ta jat, kau pun gin joh ta ja Jouni Mutanen,
tek ni nen joh ta ja Reima Ojala, viestintä- ja kehittämispäällikkö
Tii na Rin ne-Ky län pää sekä kaupunginarkkitehti Oscu Uu ras-
maa. Li säk si toimikuntaan valitaan Naantalin Asun to mes su jen
pro jek ti pääl lik kö (valitaan 2018). Yksi kaupungin edus ta jis ta
nimetään toimikunnan puheenjohtajaksi.

Asuntomessujen laaturyhmään nimetään kaupungin edus-
ta ji na tekninen johtaja Reima Ojala, maankäyttöpäällikkö Eli-
se Le hi koi nen, yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi, kau-
pun gin ark ki teh ti Oscu Uurasmaa, rakennustarkastaja Markku
Aro sekä viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rin ne-Ky län-
pää. Lisäksi laaturyhmään valitaan Naantalin Asun to mes su-
jen projektipäällikkö (valitaan 2018) sekä aluevalvoja (va li taan
2020).

Asuntomessujen tekniikkaryhmään nimetään kaupungin
edus ta ji na tekninen johtaja Reima Ojala (puheenjohtaja), yh-
dys kun ta tek nii kan päällikkö Mika Hirvi, kaupunginarkkitehti
Os cu Uurasmaa, kaupunginpuutarhuri Esa Viertola, kun nal lis-
tek nii kan suunnittelija Nina Vartiainen, rakennusinsinööri



Heik ki Voutilainen, vesihuoltopäällikkö Esa Saarre sekä
Naan ta lin Energia Oy:n verkostopäällikkö Jarno Ala-Kokko.
Li säk si tekniikkaryhmään valitaan Naantalin Asuntomessujen
pro jek ti pääl lik kö (valitaan 2018) sekä aluevalvoja (valitaan
2020).

Asuntomessujen viestintä- ja markkinointiryhmään ni me-
tään kau pun gin edustajina viestintä- ja kehittämispäällikkö Tii-
na Rin ne-Ky län pää, elinkeinoasiamies Jorma Ranta, Naan ta-
lin Mat kai lun Oy:n toimitusjohtaja Tarja Rautiainen, mu seon-
joh ta ja Anne Sjöström sekä kaupunginarkkitehti Os cu Uu ras-
maa. Lisäksi tekniikkaryhmään valitaan Naantalin Asun to-
mes su jen projektipäällikkö (valitaan 2018) sekä Naan ta lin
asun to mes su toi mis ton tiedottaja (valitaan 2019 - 2020).

Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että kaupunginjohtaja saa
jat kos sa tehdä muutoksia toimikunnan ja työryhmien ko koon-
pa noon.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Luottamushenkilöedustajiksi asuntomessutoimikuntaan ni-
met tiin Toni Forsblom, Sirpa Hagsberg, Jasper Wilenius, Sa-
mu li Santalanti, Vilhelm Junnila, Terhi Kärkkäinen ja Juha
Man ner.


